
 26 Mayıs 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları  

 

01- Fakültemiz 2. sınıf öğrencisi Hakan ABAK’ın Eskişehir Devlet Hastanesi’nden almış 

olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Sınıf 6. Kurul Teorik ve Pratik sınavların mazeret 

sınavına girmesi uygun görüldü. 

 

02-Fakültemiz 4.sınıf öğrencilerinden Serkan KESİCİ ve İbrahim Ömer GÜRLEK’in, 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tarafından düzenlenen “Dünya Tütünsüz Günü” etkinliğine 

görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

 

03-Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından Tıp Sağlık Bilimleri Eğitim Konseyi 

Başkanlığı’na sevk edilen konuları görüşmek üzere; 30 Mayıs 2016 tarihinde Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı Konferans Salonu Ankara’da yapılacak olan Tıp Sağlık Bilimleri Eğitim 

Konseyi’ne Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof.Dr.İrfan DEĞİRMENCİ’nin 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

04-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Birgül YELKEN’in 

27 Ağustos-02 Eylül 2016 tarihleri arasında Hong Kong-Çin’de düzenlenecek olan 16. Dünya 

Anestezi Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

05-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Bülent GÖRENEK’in 11-18 Kasım 2016 

tarihleri arasında New Orleans-Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan Amerikan 

Kardiyoloji Birliği Kongresi 2016’da konuşmacı ve moderatör olarak görevlendirilmesi 

uygun görüldü. 

 

06-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ömür ŞAYLIGİL’in 27 Haziran-

01 Temmuz 2016 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Avrupa’da Spa Kültürü 

Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

07-İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Timuçin KAŞİFOĞLU’nun 07-11 

Haziran 2016 tarihleri arasında Londra-İngiltere’de düzenlenecek olan EULAR 2016’ya 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

08-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Tülay ŞİMŞEK’in 19-23 Haziran 

2016 tarihleri arasında Prag-Çek Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan Avrupa Glokom 

Derneği 12. EGS Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

09- İç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Cengiz KORKMAZ’ın 07-11 Haziran 

2016 tarihleri arasında Londra-İngiltere’de düzenlenecek olan EULAR 2016’da konuşmacı 

olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

10-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Afsun ŞAHİN’in 01 Temmuz-01 

Eylül 2016 tarihleri arasında Boston-Amerika Birleşik Devletleri’nde TUFTS Tıp Merkezi 

Göz Hastalıkları Kliniğinde Dr.Pedram HAMRAH ile birlikte Lameller Kornea Nakli, 

Keratoprotez Nakli ve İnvivo Konfokal Mikroskopi konularında ve BOSTON Görüntü 

Okuma Merkezinin Ön Segment Görüntüleme Biriminde inceleme, araştırma ve uygulama 

yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

11-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 12 Mayıs 2016 gün ve 19/06 sayılı kararı ile 09-12 

Haziran 2016 tarihleri arasında Kopenhag-Danimarka’da düzenlenecek olan The European 



Hematology Association (EHA) Toplantısı’na görevlendirilen Fakültemiz İç Hastalıkları 

Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Eren GÜNDÜZ’ün görevlendirilmesinin iptali uygun 

görüldü. 

 

12-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 12 Mayıs 2016 gün ve 19/07 sayılı kararı ile 09-12 

Haziran 2016 tarihleri arasında Kopenhag-Danimarka’da düzenlenecek olan The European 

Hematology Association (EHA) Toplantısı’na görevlendirilen Fakültemiz İç Hastalıkları 

Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Hava ÜSKÜDAR TEKE’nin görevlendirilmesinin iptali 

uygun görüldü. 

 

13-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Sabiha ŞAHİN’in 22-

27 Haziran 2016 tarihleri arasında Porto-Portekiz’de düzenlenecek olan Uluslararası Çocuk 

Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

14-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Ali YILDIRIM’ın 

22-26 Haziran 2016 tarihleri arasında Frankfurt-Almanya’da düzenlenecek olan CSI 2016 

Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

15-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Demet İLHAN ALGIN’ın 10-22 

Temmuz 2016 tarihleri arasında Venedik-İtalya’da düzenlenecek olan Epilepsi Cerrahisi Yaz 

Okulu Kursu’na görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

16-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Nurdan KIRIMLIOĞLU’nun 

27 Haziran-01 Temmuz 2016 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Avrupa’da Spa 

Kültürü Kongresi’ne sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

17-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Öğr.Gör.Dr.Nilüfer DEMİRSOY’un 27 Haziran-01 

Temmuz 2016 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Avrupa’da Spa Kültürü 

Kongresi’ne sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

18-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Arş.Gör.Hülya ÖZTÜRK’ün 27 Haziran-01 Temmuz 

2016 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Avrupa’da Spa Kültürü Kongresi’ne 

sözlü bildiri sunumu ile  

 

19-Biyoistatistik Anabilim Dalı Arş.Gör.Merve SEVİNÇ’in 20-26 Ağustos 2016 tarihleri 

arasında Birmingham-İngiltere’de düzenlenecek olan 37. Yıllık Uluslararası Klinik 

Biyoistatistik Derneği Konferansı’nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

 

20-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.M.Sacit GÜLEÇ, 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof.Dr.Cem KAPTANOĞLU ve 

Doç.Dr.Gülcan GÜLEÇ’in 2016 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek 

sağlanarak yurtdışında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmelerinin 

iptali uygun görüldü. 

 

21-Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalı’nda “Uyku fizyolojisi ve bozuklukları ve 

polisomnografi” konusunda eğitim almak üzere görevlendirilen T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye 

Kamu Hastaneleri Kurumu Bilecik İli Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği Bozüyük 

Devlet Hastanesi’nde Nöroloji Uzmanı olarak görev yapan Dr.Özden YENER ÇAKMAK’ın 

görevlendirilme tarih değişikliği uygun görüldü. 



22-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ESKAM) Yönetmeliği’nin 13. maddesi uyarınca oluşturulacak Danışma Kurulu’na isimleri 

belirtilen Fakültemiz öğretim üyelerinin önerilmesi uygun görüldü. 

 

23-Yardımcı Doçent ilanı ile ilgili yabancı dil jürilerinin tespit edildi. 

 

24-Fakültemiz Bölüm ve Anabilim Dalları arasında kadro aktarılması ve kullanma izni 

alınması uygun görüldü. 

 


